
32025  vasaris      

Saugomos teritorijos

23 Kuršių nerijai sukanka 25-eri 
UNESCO Pasaulio paveldo 
sąraše

Laisvą minutę

30 Kryžiažodis

Miškininkystė

10
13
14

N. kUpStaitiS. 
Skaitmeninės technologijos 
yra svarbus ateities 
miškininko pagalbininkas

Anglies kaupimas miškuose. 
Suomijos ir Lietuvos 
palyginimas.

G. SURViLa,                          
I. VARNAGIRYTĖ-
KABAŠINSKIENĖ, 
k. aRMOLaitiS,                               
M. MURAŠKIENĖ.
Miško želdinių augimo 
ypatumai po giliojo arimo 
apželdintuose žemės ūkio 
plotuose

TURINYS

4 Kronika

Medžioklė

28 V. RibikaUSkaS.                     
„Medžioklė“ su laukiniu 
vanagu

Augalų ligos

22 B. GRIGAlIūNAITĖ,                                               
a. MatELiS.                 
Ravenelio poniabudėlė 
(Mutinus ravenelii)

Miško flora ir fauna

24 S. PAlTANAVIčIUS. 
 Lietuvos invazinės rūšys. 
Invaziniai ir svetimžemiai 
moliuskai.
Svetimi mums klevai.

Laisvalaikio kūryba

26 J. VITKAUSKAITĖ. 
Pelkėn, pelkėn!

17
Nauji leidiniai
N. kUpStaitiS. 
Mačiau tave augantį.                     
Ką apie medžius žinojo 
mūsų Senelis

Prašome Jūsų skirti 
1,2 proc. sumokėto GPM žurnalui „Mūsų girios“.

(Paramos gavėjas - VšĮ „Mūsų girios“,
įmonės kodas - 125302897)

Prašymą VMI galite pateikti 
iki 2025 m. gegužės 1 d. tik elektroniniu būdu 

prisijungiant prie VMI Elektroninio deklaravimo sistemos.

Aktualijos

6
8

LMS XX-ajam suvažiavimui 
pasibaigus

Praktinis susitikimas miške

Švietimas

18 J. STANKEVIčIūTĖ.
Įgyvendinta Erasmus+ 
mišri intensyvi programa

Istorija ir dabartis

20 a. bRUkaS, G. MOzGERiS. 
 Lietuvos didžiagirės


